
 

Údaje aktuální ke dni: 30-04-2024 08:36

Odkaz na výrobek: https://osvetleni-schodiste-led.cz/led-psek-do-koupelny-vododoln-ip68-smd5050-300-rgb-p-1976.html

  
LED pásek do koupelny - voděodolný IP68 -
SMD5050 / 300 RGB

Cena 3 584.35 Kč

Dostupnost Dostupný

Doba zásilky 10 den

Katalogové číslo 1976

Výrobce RESTAN

Popis výrobku
LED pásek do koupelny může doplnit hlavní osvětlovací systém v místnosti. 5metrový pás vybavený 300 LED diodami může
vypadat skvěle a umožňuje nasvítit zrcadla nebo sprchové kouty. Při správném použití umožňuje velmi zajímavý světelný
efekt v daném prostoru. LED diody jsou obsaženy v silikonové hmotě, která zaručuje jejich ochranu proti vodě a vlhkosti.
Vyberte si tedy výrobek od firmy RESTAN a užijte si velmi dobrý vzhled vaší koupelny. Představte moderní řešení, která
pomohou zpestřit samotnou místnost.

Typ LED - SMD 5050 RGB
Počet LED - 60 ks / m
Spotřeba energie - 14,4 W / m
Světelný tok - 300 - 360 lm / m
Světelný výkon - 25 lm / W
Vodotěsnost - IP 68
Montáž - neutrální silikon
Napájecí napětí - 12V DC, 24V DC
Řezná část - 50 mm (3 diody), 100 mm (6 diod)
Rozměry - 5000 x ~ 12 x ~ 4,5 mm
Záruka - 3 roky

 

generováno aplikaci shopGold

https://osvetleni-schodiste-led.cz/led-psek-do-koupelny-vododoln-ip68-smd5050-300-rgb-p-1976.html


 

Výrobek má další možnosti:

napájecí napětí: 12V , 24V

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generováno aplikaci shopGold

http://www.tcpdf.org

